
چهارشنبه 
1401 .09 .02
28ربیع الثانی  23/1444نوامبر     2022

دیدگــــــاه

11ورزش a r m a n m e l i . i r

 جلال چراغپور
کارشناس فوتبال 

گفـــت و گـــو 

داوران ما در فینال لیگ کشتی  
نمره قبولی گرفتند

تسنیم: رئیس کمیسیون داوران فدراسیون 
کشتی عملکرد داوران در فینال لیگ برتر 
کشتی را قابل قبول توصیف کرد. محمد 
مصلایی پور درباره برگزاری جلسه آنلاین 
اتحادیه جهانی کشتی  کمیسیون داوران 
که در آن شرکت داشت، گفت: تا پایان سال 
میلادی سه جلسه دیگر هم خواهیم داشت. 
در این جلسه هم درباره پروسه انتخاب داوران 
و موارد دیگر بحث شد. وی درباره اینکه آیا در 
سال 2022 تغییر محتملی در لیست داوران 
بین المللی کشتی ایران خواهیم داشت یا 
خیر، خاطرنشان کرد: درباره کنترل درجه 
داوران که مشکلی نبود و امیدوار هستیم که 
نزول درجه ای نداشته باشیم. مصلایی پور 
درباره نشست اخیر کمیسیون داوران که 
یکی از داوران عنوان کرد با واکنش تند رئیس 
فدراسیون مواجه شده است، اظهار داشت: 
کتک کاری نشد، اما یک درگیری لفظی پیش 
آمد. این اتفاق در  شأن فدراسیون کشتی نبود 
و کمیته انضباطی پیگیر موضوع است. کمیته 
انضباطی هر رأیی بدهد، تابع آن هستیم. وی در 
پاسخ به این پرسش که »اعتراضی به داوری های 
مرحله پایانی لیگ برتر آزاد صورت گرفته 
است؟«، گفت: مسابقات در سطح فینال جهانی 
و المپیک بود. نمی گویم هیچ اشتباه داوری 
وجود نداشت، اما نسبتاً خوب بود و به عنوان یک 
عضو کمیسیون داوران اتحادیه جهانی می گویم 
که داوران ما نمره قبولی گرفتند. اشتباهاتی که 
صورت گرفت خیلی تخصصی بود و شاید کسی 
متوجه نشده باشد، اما نکات تأثیرگذاری نبود 
که نتیجه را تغییر دهد و حق به حقدار رسید. 
مسابقات سنگین بود، داوران آرامش داشتند و 

حق به حقدار رسید. 

شکست تیم ملی مقابل انگلیس باعث برخی 
انتقادات از تصمیمات کی روش گردید. محمد 
نصرتی مدافع سابق تیم ملی در این خصوص 

صحبت کرد. 
  ترکیب ایران مقابل انگلیس انتقاداتی 

را به دنبال داشت! 
 این چه ترکیبی بود که کارلوس کی روش 
برای تیم چید؟! حتی بازیکنان خودمان غافلگیر 
شدند. بحث دروازه بان را می کنم حتی اگر 
یاشین هم بود این گل ها را می خوردیم. روی 
گل هایی که خوردیم دروازه بان مقصر نبود. آن 
دو گلی که ما زدیم آنها از روی شکم سیری بازی 
می کردند. آقای کی روش در نیمه اول کار را به 
نحو احسن برای انگلیس در آورد. در جوامع 
فوتبالی بین المللی برای ایران آبروریزی پیش آمد 
و در یاد همه ماند که در بالاترین سطح فوتبال 6 
گل دریافت کردیم و مسأله در تاریخ ثبت شد. 
قول می دهم دیگر بدتر از این شکستی نداشتیم و 
نخواهیم داشت. قبل بازی هم پیش بینی کردیم 
که حداقل با اختلاف سه گل شکست می خوریم. 
اختلاف ما با انگلیس در حالتی که گردش توپ 
و ایجاد موقعیت کنیم 2 یا 3 گل بود. بازی با 
اروگوئه را بازی کردیم در جام جهانی آنها را 
ببینید. من می گویم فوتبال بازی کنیم. هم از 
نظر فنی، هم از نظر اخلاقی بازی کردیم. ما کثیف 
بازی کردیم. به اصطلاح انگلیسی ها ما درتی پلی 
را نمایش دادیم. بازی که هیچ چیزی نداشتیم.  
شجاع خلیل زاده و کنعانی زادگان در خط دفاع 
ایران عملکرد خیلی خوبی داشتند و تیم با اقتدار 
از مرحله مقدماتی صعود کرد، اما سرمربی تیم 
را طور دیگری چینش کرد. یا علی کریمی که 
مدت هاست آنطور که باید و شاید فرصت بازی 
زیادی نداشته. چرا باید در ترکیب اصلی تیم ملی 
باشد؟ آرمین سهرابیان عملکرد بسیار خوبی در 
گل گهر سیرجان داشت و دفاع وسط چپ پا است 
اما خط خورد. در صورتی که یک جای خالی دیگر 
داشت. چرا باید 25 نفره به جام جهانی برویم؟ 
امید نورافکن واقعا چرا باید خط بخورد؟! او اینقدر 

در بازی مقدماتی زحمت کشید. 
  خط خوردن برخی بازیکنان باعث 

ایجاد چنین ترکیبی شده است! 
 اگر بخواهیم به زبان لوتی گری صحبت کنیم، 
در حق یکسری بازیکنان مانند امید نورافکن و 
میلاد سرلک نامردی شد. میلاد سرلک می گوید 
نسبتا مصدوم بوده، علی کریمی چه بوده؟! احمد 
نوراللهی اصلا آماده نبوده و دو هفته پیش آسیب 
دیده بود. ترکیب را دیدم اصلا شاخ درآوردم. 
نیاز نبود تیم حریف را غافلگیر کنیم بازیکنان 

خودمان غافلگیر شدند

خارج ازمستطیل سبز

 نصرتی: 
  ترکیب را 

 دیدم اصلا شاخ 
درآوردم

خبــــــر
ثوری در مجمع فوق العاده 

فدراسیون بوکس برکنار شد 
چند مجمع فوق العاده فدراسیون بوکس 
ایران برای برکناری حسین ثوری، در سکوت 
خبری برگزار شد.  مجمع فوق العاده فدراسیون 
بوکس برای برکناری حسین ثوری رئیس، صبح 
دیروز )سه شنبه( یکم آذر ۱۴0۱ در سکوت 
خبری و بدون اطلاع رسانی برگزار شد. در این 
مجمع که با حضور روسای هیات های همه 
استان ها برگزار شد، همه اعضا رای به برکناری 
حسین ثوری از ریاست فدراسیون بوکس دادند. 

اما و اگر های امیدواری به تیم ملی 

   گلزنی 
بیل در دیدار مقابل آمریکا گلزنی کرد این اولین گل 
ولز در جام جهانی از سال 1958 بود تا گرت بیل بعد 
از 64 سال دوری کشورش از جام جهانی در بازی اول 

اجازه شکست ولز را ندهد. 

    نقاشی
 کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی، تصویری از 
په په را کشید. رونالدو یک نقاشی از په په کشیده است 
که بیشتر به کاریکاتور شبیه است و همین باعث شده 
که حتی خودش هم نتواند جلوی خنده اش را بگیرد. 

           سکوت
در حالی که رقابت های لیگ های مختلف برای برگزاری 
مسابقات جام جهانی به حالت معلق درآمده ژوزه مورایس 
سرمربی طلایی پوشان اصفهانی هم چند روزی است که 

در سکوت تمرینات تیمش را زیر نظر دارد. 

ت
شــ

س نو
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آنچه در بازی آمریکا و ولز دیدیم، سطح دوندگی هر دو 
تیم دو برابر تیم ایران است. سطح دوندگی ولز حتی از آمریکا 
هم بالاتر بود. این فشار تا دقیقه ۹0 ادامه پیدا کرد و فکر 
می کنم در روز دیدار با ایران هم تیم ملی ولز با فشار بر روی 
توپ، تیم ملی و بازیکنان صاحب توپ تیم کشورمان بازی 
خواهند کرد. معدل سنی تیم ایران 2 .2۹ سال است. چنین 
معدل سنی برای تیم ما در این جام جهانی باعث می شود تا 
به سرعت رو به عقب بازی کنیم. رقبا شکل بازی ما را به دقت 
آنالیز می کنند و نمی توانیم انتظار داشته باشیم که بازیکنان 
ما در تمام طول مسابقه بتوانند استارت های زیادی بزنند و در 
بازی با انگلیس هم استارتی ندیدیم. حریفان شکل بازی ما 
را می بینند و براساس آن استراتژی تعریف می کنند. ولز هم 
با پرس از لبه های خط و بازی رو به جلو تیم ما را تحت فشار 
قرار خواهد و با این استراتژی بازی می کند. مورد بعدی نیروی 
جوانی است که در جریان بازی با ولز به شدت از سوی حریف 
شاهد چالش جنگ بدنی با بازیکنان ما خواهیم بود. در بازی 
روز جمعه تیم ملی بیش از مسائل فنی، تکنیکی و تاکتیکی، 
جنگ بدنی و میزان دوندگی تاثیرگذار خواهد بود و تیم ملی 
اگر بتواند در این دو مورد بهتر از ولز عمل کند برای کسب 
نتیجه شانس بیشتری خواهد داشت.  اگر در بازی با انگلیس 
بیشتر دویدیم، ولی بازنده شدیم به خاطر آن بود که حریف 
توپ را می دواند و بازیکنان ما به دنبال توپ می دویدند. آن ها 
۷5 درصد مالکیت توپ داشتند و تیم ما 25 درصد توپ را 
در اختیار داشت. اگر در بازی با ولز هم بیشتر بدویم، اما در 
مالکیت توپ حریف شرایط بهتری داشته باشد نباید توقع 
داشته باشیم تا نتیجه مطلوبی بگیریم. دوندگی در طول 
مسابقه اهمیت فراوانی دارد، اما شکل آن با توجه به آیتم هایی 
که برای دویدن در جریان مسابقه تعریف می شود بسیار 
اهمیت دارد. دویدن شامل راه رفتن، دویدن آرام، دویدن تند، 
دویدن سریع و دویدن انفجاری است که بسته به شرایط بازی 
با آن را اجرا کنیم. دویدن همراه با شدت و استقامت اهمیت 
دارد ولی باید به این موضوع دقت کنیم که در هنگام دوندگی 
چقدر توپ را در اختیار داریم و به همدیگر پاس می دهیم. 
اینکه توپ را باید به جریان بیندازیم و در بحث مالکیت بهتر 
عمل کنیم. در بازی با تیم ملی ولز اگر اجازه دهیم تا حریف 

توپ را به جریان بیندازد به مشکل می خوریم. 

 با برتری عربستان مقابل آرژانتین ثبت شد

اولین شگفتی جام 2022

سال  پنجم
شماره   1425

آرمان ملی:  در سومین روز از مسابقات فوتبال جام جهانی 
2022 قطر تیم عربستان با برتری مقابل آرژانتین اولین شگفتی 

جام را ثبت کرد. 
  بازی 

در سومین روز از مسابقات فوتبال جام جهانی 2022 قطر، 
دیروز سه شنبه از ساعت 30 :۱3 )به وقت تهران( تیم های ملی 
فوتبال آرژانتین و عربستان از گروه C به مصاف هم رفتند. این 
بازی که در ورزشگاه لوسیل شهر الریان برگزار می شد، در نهایت 
با برتری 2 بر یک شاگردان ارِوِ رنار تیم ملی عربستان همراه شد. 
در این بازی که پنجمین بازی جام جهانی قطر محسوب می شد؛ 
ابتدا لیونل مسی در دقیقه ۱0 برای آلبی سلسته از روی نقطه 
پنالتی گلزنی کرد. در ادامه عربستان که در نیمه دوم کاملًا 
متحول شده بود، توسط صالح الشهری در دقیقه ۴8 و سالم 
الدوسری در دقیقه 53 به گل رسید و یک برد ارزشمند را از آن 
خود کرد، به این ترتیب شاگردان لیونل اسکالونی پس از 36 بازی 
بدون شکست در رقابت های مختلف، سرانجام طعم شکست را 
چشیدند. مسی با این گل به دومین گلزن مسن تاریخ آرژانتین 
در جام های جهانی تبدیل شد )با 35 سال و ۱5۱ روز سن پس 
از مارتین پالرمو که با 36 سال و 22۷ روز سن در جام جهانی 
20۱0 مقابل یونان گل زد(. در این دیدار همچنین لیونل مسی 
در دقیقه 22 و لائوتارو مارتینس در 2۷ موفق به گلزنی شدند 
که داور با استفاده از فناوری کمک داور ویدئویی )VAR( آنها را 
مردود اعلام کرد. لائوتارو در دقیقه 35 هم گلزنی کرد که داور 
آفساید گرفت و گل را مردود اعلام کرد. اواخر بازی یاسر الشهرانی 
مدافع عربستان در برخورد با دروازه بان خودی به شدت مصدم 
شد و از بازی بیرون رفت، عربستانی ها در نیمه نخست نیز یک 

تعویض اجباری داشتند. پس از وقت اضافه ۷دقیقه ای در نیمه 
نخست، نیمه دوم نیز ۱۴ دقیقه وقت اضافه داشت تا این بازی 
هم مثل دیدار انگلیس ـ ایران وقت های تلف  شده زیادی داشته 
باشد. جانی اینفانتینو رئیس فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( 
در ورزشگاه حضور داشت و این بازی را از نزدیک تماشا کرد. 
آرژانتین در بازی بعدی خود در تاریخ پنجم آذر به دیدار مکزیک 
خواهد رفت. شاگردان ارِوِ رنار هم بازی بعدی شان مقابل لهستان 

خواهد بود، دیداری که در تاریخ پنجم آذر برگزار می شود. 
  رکورد مسی

گلی که لیونل مسی از روی نقطه پنالتی در بازی آرژانتین 
مقابل عربستان به ثمر رساند سبب شد او در چهارمین 
جام جهانی متفاوت خود گلزنی کرده و در این زمینه با پله، 
میروسلاو کلوزه، کریستیانو رونالدو و اووه زیلر برابر شود. ۱0 
دقیقه طول کشید تا لیونل مسی اولین گل خود را در نخستین 
بازی تیم ملی فوتبال آرژانتین در جام جهانی 2022 قطر به 
ثمر برساند. با این گل، رکورد گل های مسی در رقابت های 
جام جهانی به هفت گل رسیده و با رونالدو برابری کرد. کاپیتان 
تیم ملی فوتبال آرژانتین در همان اوایل بازی مقابل عربستان 
سعودی یک پنالتی را به ثمر رساند تا استارت تلاش برای کسب 
جام و رقابت با رقیب اصلی خود کریستیانو رونالدو را آغاز کند. 
این چهارمین جام جهانی است که مسی 35 ساله در آن گلزنی 
می کند و گل اول او به عربستان هفتمین گلی است که مسی 
در رقابت های جام جهانی تاکنون به ثمر رسانده است. دوران 
حرفه ای فوتبال مسی برای همیشه در پیوند با رقیبش کریستیانو 
رونالدویی است که او نیز تاکنون هفت گل در جام های جهانی به 
ثمر رسانده است. مسی اولین بازیکن آرژانتینی شد که در چهار 

دوره جام جهانی گلزنی می کند و از بازیکنان افسانه ای نظیر دیگو 
مارادونا و گابریل باتسیتوتا که هر دو در سه جام جهانی گلزنی 
کردند پیشی گرفت. او اکنون به جمع باشگاهی از بازیکنان 
برگزیده که در چهار تورنمنت متفاوت جام جهانی گلزنی کردند 
پیوسته است. علاوه بر او در این باشگاه، کریستیانو رونالدو، 
میروسلاو کلوزه، پله و اووه زیلر نیز حضور دارند. مسی قبل 
از شروع این دوره جام جهانی اذعان کرد که این رقابت آخرین 

جام جهانی او خواهد بود. 
  صحبت های سرمربی عربستان 

ارِوی رنار سرمربی تیم ملی عربستان که شاگردانش اولین 
بازی خود در گروه C مسابقات جام جهانی 2022 قطر شگفتی 
بزرگی را خلق کردند و آرژانتین را با نتیجه یک بر صفر شکست 
دادند،  پس از این دیدار در گفت وگو با شبکه تلویزیونی »بی این 
اسپورتس« گفت: ما در این دیدار قهرمانانه ظاهر شدیم و 
شایسته پیروزی مقابل آرژانتین بودیم. وی افزود: این آخرین 
جام جهانی لیونل مسی است، برای همین آنها با بهترین 
ترکیب شان راهی این بازی شدند. ما مقابل سومین تیم برتر 
رده بندی فیفا قرار گرفتیم و به پیروزی رسیدیم، به هر حال 
فوتبال همین است. ممکن است شما ۱0 بازی مقابل آرژانتین 
بازی کنید و در ۹ بازی از آنها شکست بخورید و در یک بازی به 

برتری برسید و این اتفاق امروز به سود ما افتاد. 
  پرچم

امیر قطر با پرچم عربستان در ورزشگاه حاضر شد و دیدار 
تیم ملی فوتبال این کشور برابر آرژانتین را از نزدیک تماشا کرد. 
شیخ تمیم بن حمد، امیر قطر در ورزشگاه با پرچم عربستان 
حاضر شد و به احساسات هواداران حاضر در ورزشگاه واکنش 

نشان داد. 
  سرنوشت؟

تیم ملی فوتبال آرژانتین در اولین دیدار خود در جام جهانی 
برابر عربستان غافلگیر شد و با نتیجه دو بر یک شکست خورد تا 
نخستین شگفتی بزرگ جام جهانی ثبت شود. با این نتیجه شاید 
خیلی ها کار آرژانتین را در این دوره تمام شده بدانند اما نباید از 
یاد برد که اسپانیا در جام جهانی 20۱0 آفریقای جنوبی نیز در 
اولین مسابقه خود شکست خورد اما در نهایت عنوان قهرمانی 
را به دست آورد. اسپانیا در جام جهانی 20۱0 آفریقای جنوبی 
در اولین بازی برابر تیم ملی فوتبال سوییس با یک گل شکست 
خورد، اما در ادامه با کسب دو برد مقابل شیلی و هندوراس به 
دور بعد رسید و در نهایت جام قهرمانی را بالای سر برد. آرژانتین 
البته با شکست در بازی نخست آن هم برابر یک تیم نه چندان 
بزرگ غریبه نیست؛ این تیم در جام جهانی ۱۹۹0 در اولین بازی 
خود برابر کامرون با یک گل شکست خورد اما در نهایت به دیدار 
فینال رسید ولی در این مرحله با شکست یک بر صفر برابر آلمان 

به نایب قهرمانی بسنده کرد. 

محمدرضا مهدوی در مورد دیدار تیم ملی کشورمان مقابل 
انگلیس اظهار داشت: فکر می کنم کی روش مقداری در ارنج 
کردن تیم دچار مشکل شد. البته نه اینکه انتقاد کنم. به هرحال 
او برای این کار شرایط را می سنجد اما نداشتن بازی تدارکاتی 
کافی، اردوهای متداوم و شرایط ایده آل برای مربی که یکی 
دو ماه است به تیم آمده، تاثیر گذار بود. وی افزود: درست 
است کی روش با این بازیکنان قبلا هم کار کرده و در پازل او 
جایگاه مخصوصی دارند، اما به نظر می رسد از آمادگی بدنی و 
شرایطشان آنطور که باید با خبر نبود.  وی افزود: هرچند برای 
تصمیم گیری باید در تمرینات و جای کی روش باشید اما اگر 

روی چینش نفرات تجدید نظر می کرد و آن اتفاق اول بازی 
نمی افتاد ما روند بهتری پیدا می کردیم. نمی گویم نتیجه 
تغییر می کرد ولی اتفاق بهتری برایمان می افتاد. ارنج کی روش 
تدافعی بود اما شکلش به هم ریخت. اتفاقات غیر مترقبه 
همیشه سازمان و ساختار تیم را به هم می ریزد. مهدوی با بیان 
اینکه نباید سیدحسین حسینی را مقصر این نتیجه دانست، 
عنوان کرد: اصلا چیزی از داشته های او کم نشد. حسینی در 
لیگ برتر و در باشگاه های آسیا یکی از بهترین نفرات کشور 
ما است. مدافعین تیم ملی با بیرانوند چندسال است بازی 
کرده اند. حسینی برای اولین بار در یک تورنمنت جهانی درون 

دروازه قرار گرفت. باید از هر کسی به اندازه خودش توقع داشته 
باشیم. نه اینکه بگوییم اشتباهی نداشته، اما باید جوِ بازی 
کردن مقابل گرانترین تیم جهان را هم در نظر داشته باشیم. 
تمام نفرات تیم سعی خودشان را کردند و باید به همه اعضای 
تیم حق بدهیم. وی افزود: جهانبخش یکی از بهترین نفرات 
ما در چند سال گذشته بوده اما ببینید چقدر سخت گذشته 
و چه اتفاقی افتاد که دقیقه ۴5 تعویض شد. در کل چیزی از 
ارزش های تیم ما کم نمی شود. بازی فوتبال همین است. ما با 
مخترع فوتبال بازی کردیم. امسال می بینیم که این تیم چه 
شرایطی دارد و برای رسیدن به قهرمانی جام جهانی چه کار 
می کند. به نظر من زدن 2 گل به انگلیس هم افتخار است. یک 
توپ هم به تیرک زدیم و یک فرصت هم جهانبخش از دست 
داد. به این ترتیب می توانیم بگوییم ما کار خودمان را کردیم. 

زدن 2 گل به انگلیس هم افتخار است 

ژاوی: 

مسی را بهترین بازیکن تاریخ می دانم
ژاوی هرناندز سرمربی تیم فوتبال بارسلونا گفت: در بازی های 
جام جهانی 2022 قطر، برزیل و آرژانتین نسبت به دیگر تیم های 

شرکت کننده برتر خواهند بود. 
  بارسا 

ژاوی هرناندز، سرمربی تیم فوتبال بارسلونا در مصاحبه 
با نشریه اسپورت، به اظهار نظر درباره وضعیت این باشگاه، 
بازی های جام جهانی قطر و لیونل مسی پرداخت. او در ابتدای 
این مصاحبه درباره وضعیت باشگاه بارسلونا گفت: بارسا یک 
مجموعه  پراحساس است که انتقادهایی به آن وارد شده و 
مدیریت آن دشوار است، اما من سعی می کنم قوی باشم و 

مطمئن هستم که وضعیت باشگاه را متحول می کنیم. 
  رقابت 

ژاوی در این مصاحبه تاکید کرد مطمئن است، بارسا برای 
همه چیز رقابت خواهد کرد. او خاطرنشان کرد: توقعات بسیار 
بالایی ایجاد شده است و همه چیز به نتایج بستگی دارد. ما در 
لالیگا صدرنشین هستیم و برای همه چیز رقابت خواهیم کرد. 
کارها خوب انجام شده است و من دید مثبتی دارم. ما قرار است 

برای لیگ اروپا و هم چنین رقابت های داخلی بجنگیم. سرمربی 
بارسا ادامه داد: ما فعلا قرار است بازی های جام جهانی را تماشا 
کنیم، ببینیم بازیکنان بارسا چگونه هستند. بعد جام یک هفته 
یا ده روز به آن ها فرصت استراحت می دهیم تا بعد با باتری های 

پر برگردند. 
  دربی 

تیم فوتبال بارسلونا با دربی که برابر اسپانیول در 3۱ دسامبر 
خواهد داشت به رقابت باز خواهد گشت. ژاوی نمی تواند برای 
این دیدار روی رابرت لواندوفسکی به دلیل محرومیت حساب 
باز کند، اما امیدوار است و قرار است پیگیری کند که محرومیت 
او از سه بازی کمتر یابد. ژاوی درباره جام جهانی معتقد است 
برزیل و آرژانتین در رقابت های قطر کمی جلوتر از سایر کشورها 
هستند. او تاکید کرد: این رقابتی برابر است، اما شاید از نظر من 
برزیل و آرژانتین یک قدم جلوتر از اروپایی ها هستند. نیمار و 
مسی خیلی خوب به نظر می رسند. فرانسه، اسپانیا، پرتغال، 
انگلیس، آلمان، بلژیک و کرواسی نیز ممکن است گزینه هایی 

داشته باشند. 

  تیم ملی اسپانیا 
ژاوی قرار است در بازه 25 تا 30 نوامبر در قطر باشد و به 
قدرت تیم ملی اسپانیا و لوییس انریکه، سرمربی آن اعتقاد 
دارد. وی افزود: من امیدوار هستم. لوییس انریکه گروه خوبی 
ساخته و مربی بزرگی است. او به دلیل شخصیتش مربی ایده آلی 
است، باید به این تیم ایمان داشت. من به تیم ملی اسپانیا بسیار 
خوشبین هستم. آنها شخصیت داشته و در عین حال قدرت 
بالایی در پرسینگ و مالکیت توپ در بازی دارند. اسپانیا ترکیبی 
عالی از بازیکنان جوان و همین طور بازیکنان کهنه کار مانند 
بوسکس، آلبا و کوکه است. گروه ما گروه آسانی نیست و اولین 
بازی ما برای آینده رقابت ها مهم خواهد بود و بردن خوب در آن 

تاثیر زیادی خواهد داشت. 
  کاپیتان 

ژاوی هم چنین در مورد لیونل مسی، کاپیتان تیم ملی آرژانتین 
گفت: مسی بسیار قوی به نظر می رسد. ما دوباره قرار است بهترین 
وضعیت مسی را ببینیم و او می خواهد تفاوت ایجاد کند. اسکالونی 
)سرمربی آرژانتین( خیلی خوب کار کرده است. من پیش بینی 
حضور آنها در نیمه نهایی یا حتی بازی فینال را به همراه برزیل 
دارم. از نظر من مسی بهترین بازیکن تاریخ است و مهم نیست 
برنده جام بشود یا نه. او قابل مقایسه با امثال مارادونا، کرایوف، پله، 

دی استفانو که در دوره خودشان بهترین بودند است. 

جام جهانی 2022
  کارشناسان فوتبال انگلیس در خصوص مصدومیت 
علیرضا بیرانوند نظرات جالبی دادند. مارتین تایلر مفسر و 
گزارشگر سرشناس فوتبال انگلیس پس از اینکه دروازه بان 
مصدوم تیم ملی کشورمان با تعویض پیراهنش به بازی 
بازگشت و چند دقیقه بعد هم مجبور به ترک زمین شد، 
گفت: »عقل سلیم غالب شد! مطمئناً این حرکت او شجاعت 
بود اما... ! می توانستیم خیلی زودتر به این نقطه )تعویض 
زودهنگام تر بیرانوند( برسیم اما غرور ورزشکاران حرفه ای را 
هم می دانیم. او واقعاً می خواست به بازی ادامه دهد.« کاترین 
باته خبرنگار فوتبال زنان سایت »دیلی میل« انگلیس هم 
در این باره اظهار داشت: »نمی توان باور کرد که به علیرضا 
بیرانوند اجازه ادامه کار داده شد. این کار خیلی خطرناکی 
بود.« دیوید میلر هافبک پیشین تیم ملی فوتبال ایرلند که 
سابقه بازی در تیم های ساندرلند و هال سیتی را در کارنامه اش 
دارد، اظهار داشت: »پس از آن برخورد به هیچ وجه نباید اجازه 
داده می شد که بیرانوند به بازی ادامه دهد و همان اول باید او 
را از زمین خارج می کردند.« جرمین جناس هافبک پیشین 
تیم ملی فوتبال انگلیس و تاتنهام نیز با انتقاد از کادر فنی ایران 
بابت نگه داشتن بیرانوند در زمین با وجود این مصدومیت 

جدی ، خاطرنشان کرد: »این واقعاً غیرقابل قبول بود!.« 
  بازی های روز دوم بیست ودومین دوره مسابقات 
جام جهانی قطر با وقت های  اضافه قابل توجهی همراه بود. 
در ادامه مسابقات جام جهانی 2022 قطر و در روز دوم این 
رقابت ها، سه بازی برگزار شد که بر این اساس در اولین بازی 
ایران با نتیجه 6 بر 2 مغلوب انگلیس شد، در ادامه هلند با 
نتیجه 2 بر صفر سنگال را از پیش رِو برداشت و در پایان تقابل 
تیم های ولز و آمریکا به تساوی یک ـ یک انجامید. در این 
بازی ها اما رکورد جالبی به ثبت رسید و در مجموع این سه 
دیدار 5۹ دقیقه وقت اضافه از سوی داوران گرفته شد که 
بیش ترین وقت اضافه هم مربوط به بازی ایران و انگلیس 
با 2۹ دقیقه وقت اضافه )مجموع وقت  اضافه های دو نیمه( 
بود. دیدار تیم های سنگال و هلند مجموعاً ۱۴ دقیقه وقت 
اضافه داشت و در بازی آمریکا و ولز نیز ۱6 دقیقه وقت اضافه 

گرفته شد. 
  راب پیج سرمربی تیم ملی ولز پس از تساوی یک -  یک 
این تیم برابر آمریکا در دومین بازی گروه B جام جهانی 
2022 که ایران نیز در آن قرار دارد، به شبکه ITV  گفت: 
شرایط این بازی خیلی شبیه بازی مان برابر سوئیس در 
یورو 2020 بود. در آن بازی هم ما مقابل یک تیم خوب عقب 
افتادیم. با این حال شخصیت و انگیزه مان را برای بازگشت 
به بازی نشان دادیم. خیلی مهم بود که بازی اول جام را 
نبازیم که این اتفاق هم افتاد. از بازیکنانم به خاطر تلاشی 

که انجام دادند، تشکر می کنم. پیج در 
انتها با اشاره به بازی تیمش برابر ایران 
هم گفت: کادر پزشکی تیم ما برای 
آن بازی کارهای زیادی برای انجام 
دادن دارد. تعدادی از بازیکنان ما در 
تیم های باشگاهی شان یک هفته در 

میان بازی کرده اند و به همین دلیل 
شرایط شان هنوز ایده آل نیست.


